平成２２年９月２１日

各   位
会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社
代表者の役職名 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 神藏 孝之

 （コード番号：４６４４・ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 取  締  役 兼 ＣＦＯ 中根 昌幸

 （ＴＥＬ：０３-３３４３-８９１１）

ストック・オプション（新株予約権）の行使価額等決定に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年８月 18 日開催の当社取締役会において決議いたしました、ストック・

オプションとして発行する新株予約権の行使価額等について、本日、下記のとおり決定い

たしましたのでお知らせいたします。

 なお、本日決定箇所については、下線で示しております。

記

１．新株予約権の発行日                    平成 22 年９月 22 日

２．新株予約権の発行数                         2,000 個

３．新株予約権の払込金額               新株予約権と引換えに金銭の

払込みを要しないものとする

４．新株予約権の目的となる株式の種類           当社普通株式 200,000 株

および数

５．新株予約権の行使に際しての払込金額              １株当たり 539 円

６．新株予約権の行使により発行する株式の                107,800,000 円

発行価額の総額

７．新株予約権の行使により株式を発行する場合          １株当たり 270 円

の株式の発行価額のうち

８．新株予約権の行使期間                  平成 25 年７月１日から

平成29年６月30日まで

９．新株予約権の割当対象者                            当社取締役 ３名

【ご参考】

（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日          平成 22 年５月 12 日

（２）定時株主総会の決議日                   平成 22 年６月 29 日

以 上